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Kroken menighet 
 

ÅRSMELDING FOR KROKEN MENIGHET 2024 

1. MENIGHETSRÅDET  

Menighetsrådet har bestått av: 

Navn Adresse 

Medlemmer  

Hanne Junge Eliassen, nestleder Oldervik 

Anita Pedersen Movika 

Ingrid Berntsen, leder Tomasjord 

Elisabeth Meløy Tomasjord 

Ulf Tore Nermo Krokelvdalen 

Camilla Falch Haugland Vågnes 

Varamedlemmer:  

Linn Merete Solhaug Krokelvdalen 

Ruth Astrid Norstrøm Angelsen Tomasjord 

John Karl Ottesen Tomasjord 

Rune Are Hansen Krokelvdalen 

Liv Irene Ingebrigtsen Svarvaren/Tomasjord 

 

Sokneprest Kjersti Marie Lægdene er fast medlem av menighetsrådet. 

Arbeidsutvalget består av menighetsrådets leder, nestleder og sokneprest 

 

1.1 Representanter og utvalg 

Representant til Tromsø kirkelig fellesråd: Ingrid K. Berntsen, vara Elisabeth Meløy. 

Sameieutvalget for kirka: sokneprest Kjersti Marie Lægdene og Tom Thyholdt.  

Høstmarkedskomite: Hege Bjørn, Anne Berit Lind og diakonimedarbeider Anna Lisa Nilsen. 

 

1.2 Møtefrekvens  

Det har i 2024 vært 8 menighetsrådsmøter, og det har vært behandlet 56 saker i menighetsrådet. 

Det har vært ett menighetsmøte, årsmøtet i forbindelse med høymessa den 10.3.2024. Der ble det også 

vedtatt å støtte staben og rådets målforslag for Kroken menighet kommende periode: «Kroken kirke; rause 

fellesskap med plass for tro». 

 

1.3 Menighetsrådsleders hilsen 

Kroken kirkes mål «Rause fellesskap med plass for tro», er et mål som oppfylles hver dag i Kroken 

menighet. Stab, frivillige og deltakere skaper aktivitet i Kroken menighet fra Oldervik i nord til Kroken 

kirke i sør. Bare les videre i årsmeldinga. Stor takk til alle frivillige som bidrar med smått og stort. Alle 

bidrag er nødvendige og det settes pris på at aktiviteten og arrangementene blir til rause fellesskap der tro 

kan leves, deles, fornyes og utvikles. Dette er det aller viktigste arbeidet vi i menighetsrådet kan støtte opp 

med våre verv. 
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I løpet av året har stabens stillinger blitt fylt med fast ansatte, diakonimedarbeider Anna Lisa Nilsen er fast 

ansatt i stillingsdel som menighetsforvalter, og Håkon Norbye ble ansatt som kapellan høsten 2024. Det var 

stas at han også ble vigslet til prestetjeneste i Kroken kirke. Kapellanen fikk startet planlegging av arbeid i 

hovedsak mot og med ungdom som bor i Kroken menighet. Menighetsrådet er takknemlig for det gode 

samarbeidet med en fulltallig og dyktig stab. 

 

Den økonomiske situasjonen for menighetas lokale drift av aktiviteter er stabil og heldigvis med positivt 

regnskapsutfall. Men signalene fra bispedømmet og Tromsø kirkelige fellesråd er at de økonomiske 

rammene for kirke- og personaldrift av menighetene i prostiet, er presset fra begge hold. Det arbeides godt 

med tiltak for å tilpasse drifta. 

 

Guds velsignelse over arbeidet i vår menighet, og et ønske om et raust fellesskap der troen spirer 

 

Kroken kirke, mars 2025,  

Ingrid Berntsen, menighetsrådsleder    

 

 

2. ANSATTE I KROKEN MENIGHET   
 

Sokneprest Kjersti Marie Lægdene      100 % stilling  

Kapellan Håkon Norbye fra september 2024   100 % stilling 

Prestevikar Henning Bjørnstad, vår 2024    70 % stilling 

Prestevikar for konfirmanter Anita Dyb Hagerup, vår 2024 30 % stilling 

Kirkemusiker    Ane Fagerlund Rypdal  100 % stilling 

Diakoniarbeider  Anna Lisa Nilsen   100 % stilling 

Kirketjener   Sonja Russevåg-Raava  100 % stilling  

Trosopplærer   Therese Drevland   60 % stilling 

Diakon ivaretar deler av menighetsforvalterstillingen slik som å lede stabsmøter m.m.   

   

Kirketjener Oldervik   Arnold Kronstad 

Renholder   Renholdservice   

Regnskapsfører      Tom Thyholdt 
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3. AKTIVITETER I MENIGHETENS REGI 

3.1 Utenom de lovpålagte tjenester driver Kroken menighet flere tiltak. 

 

• Sangkafe  

• Søndagsskole 

• Kor i Kroken  

• Superonsdag  

• Litterært pusterom, i 

samarbeid med biblioteket 

• Barnas dag 

• Fakkeltog og 
julegrantenning 

• Julebord 

• Juletrefest 

• Karnevals fest 

• Filmlørdag 

• Loppemarked 

• Høstmarked      -Bildet er tatt av Toril Bulow- 

• Kroken-dagen 

• Samtaler og hjemmebesøk  

• Lavterskel turgruppe 
 

 

 

 

Kroken dagen ble arrangert av Bydelsrådet for første gang i år. I Kroken 

menighet stilte opp med mange populære aktiviteter som gjett på karameller, 

informasjon om menigheten og ikke minst sukkerspinn delt ut til 144 

mennesker. Kroken menighet sto sammen med mange andre organisasjoner og 

lag og viste frem mye av det fine som skjer i bydelen.  

 

 

 

 

 

 

4. GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

 

Hver søndag er det gudstjeneste i Kroken kirke. Rytmen på gudstjenestelivet i Kroken kirke er at en søndag i 

måneden blir det avholdt kveldsgudstjeneste, en annen søndag i måneden familiegudstjeneste og de 

resterende søndagene er det høymesser.  

Det er gudstjenester ca. 8 ganger i året i Oldervik, hvor én av sommergudstjenestene er kirkegårdsandakt.  

Ordningen med kirkeverter, medliturger og konfirmantministranter ved gudstjenestene i både i Kroken kirke 

og i Oldervik har vært videreført i 2024. Det har også vært kirkekaffe etter de fleste gudstjenestene begge 

steder. Kirkekaffen skaper rom for både felleskap og gode samtaler 
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Kroken menighet er heldig som både har barnemedliturger (i Oldervik), konfirmantministranter, voksne 

medliturger og kirkeverter som medvirker på gudstjenestene både i Kroken kirke og i Oldervik. Vi tror dette 

medfører både til berikelse- og større tilknytning til gudstjenestene. 

4.1 Spesielle gudstjenester  

 

20. og 21.april Konfirmasjonsgudstjenester (x 2 lørdag) 

28.april  Konfirmasjonsgudstjenester  

19. mai Felles gudstjeneste med døvemenigheten (1.pinsedag)                              

16.juni  Vandregudstjeneste 

25. august Kirkegårdsandakt på Oldervik kirkegård 

08. september Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års boka 

både i Kroken kirke og i Oldervik. 

15.september Innsettelse av kapellan Håkon Norbye 

03. november Allehelgensdag, minnedag 

01.desember Lys våken gudstjeneste 

15. desember  Vi synger jula inn 

 

   

 

4.2 Gudstjenestebesøk 

Tabellen viser gjennomsnittlig gudstjenestebesøk i soknet 

 

 

4.3 Kirkelig statistikk 

Tabellen viser utdrag fra årsstatistikken for kirkelige handlinger.  

 

Handling 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Antall døpte,  

bosatt i menigheten 

  79 77 68 74 50 67 68 40 52 

Døpte; bosatt 

og døpt i Kroken menighet 

32 47 36 39 35 35 33 43 39 25 33 

Konfirmanter 61 50 57 49 40 61 46 72 56 39 56 

Vigsler i vår menighet) 8 6 2 7 5 6 7 3 6 3 3 

Begravelser,  

bosatt i menigheten 

55 47 51 49 46 45 42 59 38 43 42 

Antall 

hovedgudstjenester 

(søndag og 

helligdager) 

2013 

 

2014 2015 2016 2017 2018 

 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Samlet sum, 

 alle gudstjenester 

69 64 61 65 61 60 

 

66 56 61 73 59 53 

Gjennomsnittlig  

frammøte 

93 92 89 89 98 83 80 51 57 82 82 98 

Gjennomsnittlig 

antall 

nattverdsgjester på 

gudstjenestene  

25 20 28 21 24 26 25 28 23 23 23 26 
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5. DIAKONI 

 

5. Visjoner og mål for kirken vår  

Visjonen for den norske kirke er Mer himmel på jord. Den norske kirke er en bekjennende, åpen tjenende og 

misjonerende folkekirke, som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus. 

 

Visjonen til Den norske kirkes diakonale tjeneste er: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, 

virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. Denne visjonen skal gjennom begrepene Nestekjærlighet, Inkluderende 

fellesskap, Vern om skaperverket og Kamp for rettferdighet, synliggjøre det diakonale arbeidet i menigheten 

vår.  

 

Mål for Kroken menighet: Kroken kirke; rause fellesskap, med plass for tro. 

 

5.2 Kirkekaffe 

Kirkekaffe er en arena hvor vi etter gudstjenesten kan møtes å ha uformelle samtaler. Det er fast innslag med 

kirkekaffe etter søndagens gudstjeneste kl.11.  

  

5.3 Søndagsskolen  

 

Kroken kirkes søndagskole har opplegg for barna under høymessene i Kroken kirke. Det er 

mange av barna fra dåpsfamiliene som deltar på søndagskolen.  

Søndagskolen bruker undervisningsopplegget Sprell levende fra Søndagskolen Norge og barna 

som deltar får utlevert søndagskolebladet Barnas. 
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Barnas dag ble arrangert 1. juni. Det var godt over 100 deltagere som koste seg med café, barnas tog, 

ansiktsmaling, dukketeater, quiz, inne- og uteleker og åresalg med fine gevinster.  

 

5.4 Sangkafe  

Torsdager i partallsuker er det Sangkafe i kirka vår. Det serveres vaffelkaker og kaffe. Det har vært allsang, 

solistopptreden, dikt, dagens ord, åresalg og lett trim. 

 

Arnold Kronstad, Finn With og Alf Bakkejord, Inge Jensen og Arne Henrik Heika har vært musikalske 

drivkrefter i dette arbeidet. 

 

Ansvarlig for treffene er, etter turnus, frivillige fra Kroken menighet og Ulfstind Pensjonistforening. Diakon 

og sokneprest er hovedansvarlig for Sangkafe. 

 

Sommeren 2024 var vi på dagstur til Malangen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.5 Frivillige 

Vi har mange frivillige som bidrar i løpet av året. Uten frivillige som bidrar med stort og smått, ville vi som 

kirke ikke kunnet hatt så mange ulike aktiviteter som vi har. 
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5.6 Lørdag i kirka 

I løpet av året har vi hatt arrangement i kirka, en lørdag i 

måneden. Det har vært Lørdagskafe med film, karneval, 

loppemarked og KN-kafe.  

 

5.8 Fasteaksjonen, konfirmantene og alle oss andre. 

Det ble samlet inn kr 74 057,-. Kroken var den menigheten 

som samlet inn mest penger i Tromsø kommune. Dette er vi 

utrolig stolte av og det var mange ulike aktører i sving for å få 

dette til.  Konfirmantene samlet inn penger både gjennom 

«bøttekappløpet» og gikk fra «dør til dør». Konfirmantene 

hadde en egen KN kafe hvor, med åresalg og dette var 

populært.  

Vi arrangerte loppemarked med kafe og all inntekt gikk til Kirkens nødhjelp. 

 

5.9 Matutlevering 

I løpet av året har vi delt ut gavekort på mat til noen familier som har hatt behov for dette. 

 

5.10 UNIK 

UNIK er et månedlig gudstjenestetilbud til utviklingshemmede og deres familier. Dette er et prostitiltak, 

hvor flere menigheter er med.  Gudstjenestefellesskapet har vi i Tromsø Domkirke en torsdag i måneden. 

Dette er også et konfirmasjons tilbud for konfirmanter som har behov for denne type tilretteleggelse. 

Diakoniarbeider og en frivillig fra menigheten vår er med å drifte dette.  

 
5.11 Litterært pusterom 

Kroken kirke har i samarbeid med biblioteket litterært pusterom hver mandag formiddag. Bibliotekaren leser 

en novelle. Underveis i novellen stopper vi opp og samtaler rundt det vi har hørt. Til slutt leses et dikt som 

vi tolker i lys av novellen som er blitt lest.  

 

5.12 Turlaget 

Tromsø turlag har en gang i uka turer for sine seniorer. En gang i semestret har de gått i nærmiljøet her i 

Kroken og kommet inn til kirka og fått servering.  

 

5.13 Julebord 

Også i år ble det arrangert familiejulebord i kirka i desember. Marius Storvik er iniativtaker og drivkraften 

bak dette arrangementet. Det var om lag 70 personer, store og små som deltok på julebordet.  
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6. Barn og ungdom 
 

6.1 Kontakt med skoler og barnehager 

Skoler: Vi hadde fem skolegudstjenester for 5 skoler; både barneskoler og en ungdomsskole. 

Alle utenom en kom til Kroken kirke. 

Barnehager: Det ble arrangert 5 barnehagevandringer med julespill og julesanger i desember. 5 barnehager 

deltok med sine 4 og 5 åringer.  

 

6.2 Babysang  

I 2024 valgte vi å ha babysang kontinuerlig over en lengre periode, det ble babysang hver mandag i perioden 

8. januar- 13 mai og 21. august til 13. november. Mange foreldre og barn var innom babysang i denne 

perioden. 

 

6.3 Juleverksted 

Juleverkstedet ble arrangert en onsdag ettermiddag, det ble servert pølse i brød før vi startet med julepynt 

produksjonen. 

Det var ca. 45 deltagere på juleverkstedet. Glitter, silkepapir, farget kartong og mye annet hobbymateriell 

ble til engler, gavebokser, julekuler og mye annet fint julepynt! 

På juleverkstedet samarbeider vi med Tromsø Døvekirke.  

 

6.4 4-årsbok  

Vi hadde utdeling av 4- årsbok på en gudstjeneste i oktober, det ble delt ut bøker i Kroken kirke og i 

Oldervik.  

 

6.5 Aktivitetsdag i Kroken kirke 

Aktivitetsdag i Kroken kirke med ulike aktiviteter som spill, bingo, leker inne og ute. Aktivitetsdagen 

arrangeres sammen med Tromsøysund menighet. 

 

6.6 Lys våken  

14 sjetteklassinger kom til Lys Våken i kirken. Det ble en morsomme og spennende kveld med mye lek og 

moro, sang, formingsaktiviteter og flammeshow! Festmiddag med pizza og gele til dessert! 

Dagen etterpå var det gudstjeneste hvor barna deltok med tekstlesing, lystenning og lys våken sang og dags. 

Tromsø Døvekirke deltok på Lys Våken sammen med oss. 

 

6.7 Cross Cafe 

Cross cafe er et nytt tiltak for ungdom 13+. siste torsdag i måneden treffes ungdom til middag, spill og gøye 

aktiviteter i Tromsdalen kirke. Cross cafe arrangerer vi sammen med Tromsøysund menighet.  

 

6.8 Påskeverksted 

Påskeverksted er et populært tiltak. Det kom ca. 40 stykker. Masse fin påskepynt ble laget. På 

påskeverkstedet samarbeider vi med Tromsø Døvekirke.  

 

6.10 Krøllesamling 

På krøllesamling får 2 og 3 åringer høre fortellingen om gjeteren som hadde 100 sauer. Den ene sauen ble 

borte, men sammen fant vi den igjen! Vi fikk med oss to jenter på 11 år hjalp til med å dramatisere historien.  

Etter historiefortelling og sang delte vi måltid sammen.  

 

6.11 Vinterferiedag 

Sammen med Tromsøysund menighet og Tromsø Døvekirke arrangerte vi vinterferiedag tirsdag i skolens 

vinterferie. 40 barn kom for å lekt, spillespill, bake boller og hørte bibelfortelling.  
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6.12 Tur til Gutta på skauen 

På slutten av skoleferien inviterte ble det turdag for barn i alderen 7- 12 år. Det var en fin gjeng som gikk fra 

Tromsdalen kirke til Gutta på skauen. Mye lek og moro både på veien til og når vi kom fram.  Vi trosset 

værmeldingen som meldte at det skulle bli masse regn, heldigvis ventet regnet til vi var (nesten) kommet 

tilbake. Turdag arrangerer vi sammen med Tromsøysund menighet  

 

6.13 Fastelavnsfest med karneval 

38 barn var med å feire fastelavn med karneval. Barna fikk høre bibelfortelling, det ble maskelaging og 

skattejakt der vi fant en Pinata fylt med godteri! 

 

6.14 Påskeeggjakt  

Påskeeggjakt er et tiltak som Tromsøysund menighet har hovedansvar for og vi hjelper til med å arrangere. 

Barna måtte lete gjennom hele kirkerommet for å finne egg i ulike størrelser.  Eggene inneholdt deler som 

ledet oss gjennom påskefortellingen. En voksne fortalte og barna fikk stille spørsmål og vi undret oss 

sammen.                   

 

6.15 Lørdagskafe med film 

Popcorn, smågodt og film på lerret var stor stas for de ca. 35 barna som møtte opp på lørdagskafe med film.  

 

6.16 Konfirmantarbeid 

I mai ble 56 konfirmanter konfirmert. Soknepresten hadde sammen med prestevikar Anita Dyb Hagerup 

hovedansvar for konfirmantarbeidet. Menighetspedagog var med noen ganger i undervisningen, og hjalp til 

med administrasjon. Diakonen hadde hovedansvar for fasteaksjonen, og undervisning knyttet til denne. 

Konfirmantene fikk i løpet av konfirmantåret oppleve Tromsø Døvekirke og møte døvepresten, møte en fra 

begravelsesbyrået og Kirkens Bymisjon. Konfirmantene var med på en del gudstjenester og de var 

konfirmantministranter.  

 

Høsten 2024 startet et nytt kull, med 60 konfirmanter, opp til undervisning og samlinger i Kroken menighet. 

Gjennom høsten har det begynt et arbeid med å få til individuelle samtaler med alle konfirmantene. 3 

konfirmanter var med som ledere på Lys Våken, og det ble også arrangert filmkveld for konfirmantene i 

romjulen.  

 

 

7. KIRKEMUSIKK  
 

7.1 Kirkemusikk 

Norsk Kulturråd innvilget 60000,- kroner til konserter i Kroken kirke. 

Søknadsbeløpet var betydelig høyere, men vi er takknemlig for å bli satset på av Kulturrådet, og vil yte 

kvalitetskonserter til glede for bydelen gjennom disse midlene. 

Innvilgelsen gjelder konserter i 2025. Dette står presisert i vedtaket fra Norsk Kulturråd.  

Gjennom den statlige satsingen på bydelen kroken er det også gledelig at det satses på kirkemusikk lokalt - 

da gjennom 45000,- budsjettkroner som skal romme musikalsk medvirkning- og kostnader knyttet til 

kirkeårsdager og NRK-gudstjenester hvor vi vil vise frem mye av den musikken som foregår i kirken. Det 

vektlegges også at f.eks flygelet bør være stemt før viktige merkedager.  

 

7.2 Arrangementer i regi av Kroken kirke/samarbeidspartnere 

Orgelsafari 2.11.24 (samarbeid med TIK). 

Allsangkveld i Kroken kirke 31.10.2024 (Samarbeid med TIK). 

Vi synger julen inn 15.12 ble i år igjen en suksess. 

Kor i Kroken ble med og Ultima Thule foruten gjestegitarist Thomas Ragnar Larsen.  
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7.3 Eksterne arrangementer  

Kulturskolens julekonsert 

Arctic Voices sin konsert. 

 

7.4 Kor i Kroken  

Kor i Kroken er 5 medlemmer og vi startet opp øvelser høst 2024. 

På slutten av året øvde disse på Drages Jazzmesse som skal fremføres i Kroken kirke 25.05.25. 

Sistnevnte er en stor produksjon med Kulturrådsmidler, og eminente gjestemusikere. 

Sammen med Kor i Kroken deltar også Kantori Tromsø.  

 

 
Bilde til venstre fra Langfredagsgudstjeneste i Kroken kirke. Brødrene Osadchuck var medvirkende.  

Bilde til høyre fra Tromsø Internasjonale Kirkemusikkfestival sitt arrangement i Kroken kirke.  

 

7.5 Superonsdag 

Superonsdag er middagsservering, fri lek, bibelfortelling/søndagsskole og sangstund. Dette har vi onsdag 

onsdager i oddetallsuker fra september til mai. Det hele avsluttes rundt lysgloben i kirka, hvor små og store 

tenner lys og synger en kveldsbønn. Det er i hovedsak barnefamilier som kommer. Menighetspedagog og 

diakoniarbeider har hovedansvaret for dette. 

 

 

8. ANDRE ARRANGEMENT  
 

8.1 Fakkeltog og julegrantenning 

Lørdag før første søndag i advent ble det tradisjonen tro arrangert fakkeltog og tenning av julegrana i Kroken. 

Det var rundt 100 som møtte opp på dette arrangementet. Fakkeltoget gikk fra Krokensenteret over brua og 

direkte til kirka. Ved kirka holdt soknepresten en appell, julegrana ble tent, og det var gang og sang rundt 

juletreet. Krokens Natteravner hadde som vanlig ordnet med gløgg og varm saft til alle.   
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8.2 

Juletrefest 
5. juledag ble det arrangert juletrefest i kirka vår. Dette er en tradisjon vi vet mange setter stor pris på. 

Mange familier har det som en del av sin juletradisjon å komme på juletrefesten, samtidig som det kommer 

nye familier som ikke har vært på dette arrangementet før. De som kom var oppfordret til å ha med seg 

julekaker til glede for fellesskapet.. Det var allsang, leke, gang rundt juletreet og høydepunktet for barna var 

da de tre vise menn kom med gaver. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. KIRKEPARKEN 
Det er en glede å se at flere bruker kirkeparken. 

Vi drømmer om på sikt å utvikle parken enda mere til glede og nytte for bydel og omegn.  
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Kroken 8.mars 2025 

Ingrid Berntsen       Kjersti Marie Lægdene 

leder Kroken menighetsråd      sokneprest 


